ЗМІНИ до РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ на 2024 рік
Національна бібліотека України для дітей, код ЄДРПОУ 02215058
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
Місцезнаходження: 03190, м. Київ, вул. Януша Корчака, 60
Категорія Замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Джерело фінансування
	Вид закупівлі

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	Електрична енергія
ДК 021:2015 – 09310000-5 - (Електрична енергія)


	2273
	263740 грн. 00 коп. 
(двісті шістдесят три тисячі сімсот сорок гривень 00 коп.)
	Запит ціни пропозицій
	січень 2024 р.
	Державний бюджет України
	Товар


Затверджений протокольним рішенням від 15 січня 2024 року, протокол № 3.
	
	
	

	Провідний бібліотекар сектору індексування

 документів відділу каталогізування
	М. П.
	

	Уповноважена особа 

	________________ 
(підпис)
	І.А.Ольховська 
(ініціали та прізвище)


